
Les boucles du Val de Saône - Gray - 22/03/2026

10 km : Classement général
(732 classés / 800 inscrits)
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Place Nom, prénom Dossard Temps Ecart/1ier Class. Cat. Catégorie Sexe Nat. Club Licence FFA

 1 MAILLOT NICOLAS  7 00:31:52  1 ES M FRA GA HAUT SAONOIS (FC) 1807747

 2 ALEMANY VALENTIN  31 00:32:40 + 00:00:48  1 SE M FRA AC CHENOVE 1758337

 3 DURAND GATIEN  154 00:32:56 + 00:01:04  2 SE M FRA USM MALAKOFF 1308034

 4 THAUBY PIERRE  76 00:33:11 + 00:01:19  1 M2 M FRA LUXEUIL ATHLE 70 1008253

 5 DROUVOT NATHAN  19 00:33:32 + 00:01:40  2 ES M FRA SG HERICOURT 2620741

 6 BENAMARA KHIR EDDINE  221 00:33:49 + 00:01:57  1 M0 M ALG SG HERICOURT 2260133

 7 BENET EMILE  203 00:34:08 + 00:02:16  1 CA M FRA SPORT NAT PAYS ST FLOUR 2540987

 8 CHANTIR NORDINE  30 00:34:17 + 00:02:25  1 M3 M FRA SG HERICOURT 2076947

 9 DE MARCOS ANTHONY  41 00:34:23 + 00:02:31  2 M0 M FRA SG HERICOURT 191698

 10 DARMIGNY SEBASTIEN  39 00:34:59 + 00:03:07  3 SE M FRA ASPTT DIJON ATHLETISME 2794838

 11 CHARLOIS BENJAMIN  452 00:35:01 + 00:03:09  4 SE M FRA

 12 BOISSEAU ALEXANDRE  24 00:35:04 + 00:03:12  1 JU M FRA SG HERICOURT 2746322

 13 REMOND THOMAS  71 00:35:18 + 00:03:26  5 SE M FRA ASPTT DIJON ATHLETISME 2038859

 14 PETEY EMILIEN  63 00:35:21 + 00:03:29  6 SE M FRA GA HAUT SAONOIS (FC) 633947

 15 POURCHET LUCIEN  69 00:35:22 + 00:03:30  7 SE M FRA EA LE CREUSOT 2162662

 16 GRISOT MATHEO  204 00:35:30 + 00:03:38  2 CA M FRA TRIVAL DE GRAY

 17 LECOMTE MAXIME  270 00:35:40 + 00:03:48  8 SE M FRA

 18 BUISSON ANTOINE  364 00:35:45 + 00:03:53  1 M4 M FRA ASM ST ETIENNE 138658

 19 LAURENDEAU MAXIMILLIEN  263 00:35:51 + 00:03:59  9 SE M FRA

 20 NOEL MATHIEU  60 00:35:55 + 00:04:03  3 CA M FRA AC CHENOVE 2671686

 21 MICHEL NICOLAS  55 00:35:57 + 00:04:05  3 ES M FRA SG HERICOURT 2824310

 22 EUSEBIO JOSE  1 00:36:00 + 00:04:08  1 M5 M FRA GA HAUT SAONOIS (FC) 2824851

 23 LAUREILLARD ERIC  51 00:36:03 + 00:04:11  2 M5 M FRA SG HERICOURT 206693

 24 MATEOS NOAH  306 00:36:07 + 00:04:15  4 ES M FRA

 25 DEMANY YANNIS  42 00:36:10 + 00:04:18  3 M0 M FRA SG HERICOURT 1960192

 26 CLAUDEL ALICE  525 00:36:11 + 00:04:19  1 SE F FRA SG HERICOURT 1001302

 27 PIERRE FREDERIC  64 00:36:14 + 00:04:22  2 M4 M FRA SG HERICOURT 1720750

 28 SAHLER JEREMIE  417 00:36:17 + 00:04:25  2 M2 M FRA

 29 POISSENOT JEREMY  68 00:36:29 + 00:04:37  1 M1 M FRA GA HAUT SAONOIS (FC) 2634947

 30 EL HILALI SOULAIMAN  43 00:36:30 + 00:04:38  10 SE M FRA ASPTT DIJON ATHLETISME 2065366

 31 YAMINE MUSTAPHA  81 00:36:34 + 00:04:42  2 M3 M FRA DOLE AC 145351

 32 BOUNOUAR SAMI  199 00:36:36 + 00:04:44  4 M0 M FRA

 33 PILLAUD NATHAN  65 00:36:43 + 00:04:51  11 SE M FRA S/L DOUBS SUD ATHLETISME BESANCON 2780101

 34 DAVID ESTEBAN  40 00:37:10 + 00:05:18  5 ES M FRA LUXEUIL ATHLE 70 2342371
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 35 DREZET LUDOVIC  10 00:37:14 + 00:05:22  3 M2 M FRA S/L BAUME LES DAMES ATHLETISME 2270025

 36 DESSAUGE ETHAN  3 00:37:15 + 00:05:23  4 CA M FRA DOLE AC 1989925

 37 LONJARRET ERWANN  285 00:37:26 + 00:05:34  6 ES M FRA

 38 JBARI CHAFIK  2 00:37:35 + 00:05:43  4 M2 M FRA AC CHENOVE 1741989

 39 FAIVRE JEROME  164 00:37:36 + 00:05:44  5 M0 M FRA

 40 BALTHAZARD THOMAS  25 00:37:37 + 00:05:45  2 JU M FRA SG HERICOURT 2734505

 41 FOUGEROUSE JACQUES  5 00:37:48 + 00:05:56  3 JU M FRA SG HERICOURT 2762930

 42 MICHELOT BERNARD ELIAS  326 00:37:49 + 00:05:57  4 JU M FRA MACTRI CLUB TRIATHLON

 43 NAVILLON FREDERIC  59 00:37:57 + 00:06:05  5 M2 M FRA S/L BELFORT ATHLE 1855541

 44 NAGY FRANCK  58 00:38:04 + 00:06:12  3 M4 M FRA SG HERICOURT 601177

 45 BUATHIER ROMAIN  28 00:38:07 + 00:06:15  5 CA M FRA DIJON UC* 2216524

 46 GRAPPOTTE NICOLAS  200 00:38:08 + 00:06:16  6 M2 M FRA

 47 GOUTRY ANDRE ALBIN  196 00:38:14 + 00:06:22  12 SE M FRA

 48 LA FERRARA THOMAS  249 00:38:17 + 00:06:25  13 SE M FRA S/L US PULVERSHEIM ATHLETISME 2117534

 49 PELTRET CLEMENT  371 00:38:17 + 00:06:25  6 M0 M FRA

 50 LANDEAU FABIEN  259 00:38:20 + 00:06:28  3 M3 M FRA TRI VAL DE GRAY

 51 PINTO LUKAS  67 00:38:21 + 00:06:29  6 CA M FRA DOLE AC 2658009

 52 GRANDMAIRE CHRISTOPHE  47 00:38:24 + 00:06:32  4 M4 M FRA SG HERICOURT 645478

 53 JEANGUYOT GARY  233 00:38:26 + 00:06:34  2 M1 M FRA

 54 DEPOULAIN BRYAN  126 00:38:26 + 00:06:34  14 SE M FRA

 55 GOMES DOS SANTOS MIGUEL  192 00:38:35 + 00:06:43  15 SE M FRA

 56 DUBOIS FLORIAN  145 00:38:35 + 00:06:43  7 M0 M FRA

 57 PIGNY STEVEN  383 00:38:36 + 00:06:44  16 SE M FRA

 58 GOMES DOS SANTOS ESTEBAN  45 00:38:38 + 00:06:46  17 SE M FRA AC CHATENOIS LES FORGES 2814817

 59 ROIDOT JOAHN  407 00:38:40 + 00:06:48  18 SE M FRA

 60 COURTOIS NOA  97 00:38:47 + 00:06:55  5 JU M FRA

 61 HOF BRUNO  22 00:38:48 + 00:06:56  5 M4 M FRA SA AUTUN 1569994

 62 DEPOUILLY ANTOINE  125 00:38:49 + 00:06:57  19 SE M FRA

 63 CLAUDEL THIERRY  35 00:38:53 + 00:07:01  6 M4 M FRA SG HERICOURT 1096583

 64 LALLEMANT ROMAIN  255 00:38:56 + 00:07:04  7 CA M FRA MACTRI

 65 SANDOZ OLIVIER  72 00:38:56 + 00:07:04  7 M4 M FRA SG HERICOURT 1560599

 66 QUILES MAXIME  392 00:39:02 + 00:07:10  20 SE M FRA

 67 PERRIOT LUDOVIC  62 00:39:09 + 00:07:17  7 M2 M FRA AO NIVERNAISE (NEVERS) 2706739

 68 RAVILLON BAPTISTE  396 00:39:14 + 00:07:22  8 M0 M FRA TRI VAL DE GRAY
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 69 COTTARD JEAN FRANCOIS  36 00:39:14 + 00:07:22  1 M6 M FRA LUXEUIL ATHLE 70 818636

 70 CUSEY STEPHANE  38 00:39:21 + 00:07:29  4 M3 M FRA ASPTT DIJON ATHLETISME 2734284

 71 GOMES ANDRE  190 00:39:32 + 00:07:40  21 SE M FRA

 72 FIGARD PIERRE NICOLAS  171 00:39:38 + 00:07:46  3 M1 M FRA S/L DOUBS SUD ATHLETISME BESANCON 2534728

 73 HAACK STEPHANE  15 00:39:43 + 00:07:51  2 M6 M FRA BESANCON ATHLETIC CLUB 863461

 74 GRILLOT LUDOVIC  18 00:39:48 + 00:07:56  4 M1 M FRA GA HAUT SAONOIS (FC) 2315817

 75 CHERET BRUNO  33 00:39:52 + 00:08:00  3 M5 M FRA GA HAUT SAONOIS (FC) 383855

 76 ARANDIA MATHIEU  135 00:40:07 + 00:08:15  5 M1 M FRA

 77 BOSSU ROMAIN  191 00:40:10 + 00:08:18  8 CA M FRA

 78 DANISKAN KENAN  103 00:40:10 + 00:08:18  4 M5 M TUR

 79 DESPOIS KELYAN  4 00:40:11 + 00:08:19  9 CA M FRA PONTAILLER SPORT NEW GENERATION 2685065

 80 MARCERON CORENTIN  298 00:40:12 + 00:08:20  7 ES M FRA

 81 MASSUCCI LAURENT  305 00:40:14 + 00:08:22  9 M0 M FRA ESPOIR CLUB BEKELE

 82 THIERY NICOLAS  445 00:40:37 + 00:08:45  22 SE M FRA RENNES TRIATHLON

 83 SAMPIC YOAN  422 00:40:46 + 00:08:54  23 SE M FRA

 84 MILLET ALBAN  56 00:40:47 + 00:08:55  6 JU M FRA GA HAUT SAONOIS (FC) 2644404

 85 MESSELOT ENZO  312 00:40:52 + 00:09:00  24 SE M FRA

 86 ANCEL THIERRY  32 00:40:55 + 00:09:03  8 M4 M FRA S/L BELFORT ATHLE 2339586

 87 DURAND ALAIN  8 00:40:55 + 00:09:03  9 M4 M FRA GA HAUT SAONOIS (FC) 247367

 88 MALDONADO GUILLAUME  11 00:41:01 + 00:09:09  6 M1 M FRA ASPTT BESANCON 678960

 89 LEMERCIER AUBIN  20 00:41:05 + 00:09:13  7 JU M FRA SG HERICOURT 2782398

 90 MORGAND LOIC  57 00:41:09 + 00:09:17  8 M2 M FRA AC CHENOVE 2118052

 91 KALTENBACH JULIAN  49 00:41:12 + 00:09:20  8 ES M FRA HERICOURT ATHLETISME COMPETITION 1422254

 92 DUQUET ACHILLE  9 00:41:18 + 00:09:26  8 JU M FRA S/L MACADAM ST VITOIS 2782112

 93 ALAZARD ANTOINE  374 00:41:19 + 00:09:27  25 SE M FRA ACR DIJON

 94 JOUOT NICOLAS  238 00:41:22 + 00:09:30  10 M0 M FRA

 95 VANDERNOOT MICHAEL  78 00:41:25 + 00:09:33  5 M3 M FRA BESANCON ATHLETIC CLUB 2733157

 96 VERMOT STEPHANE  456 00:41:26 + 00:09:34  10 M4 M FRA

 97 RUFFONI PAOLO  414 00:41:28 + 00:09:36  9 JU M FRA

 98 SCHILTZ GABIN  73 00:41:32 + 00:09:40  26 SE M FRA GA HAUT SAONOIS (FC) 1759030

 99 MARCELOT LENA  724 00:41:33 + 00:09:41  1 ES F FRA S/L ESR COLMAR AC 1630886

 100 MARCELOT FABIEN  297 00:41:33 + 00:09:41  9 M2 M FRA S/L CSL NEUF BRISACH 852934

 101 MUSARD PIERRE  338 00:41:38 + 00:09:46  27 SE M FRA

 102 DE ALMEIDA MATHIAS  107 00:41:38 + 00:09:46  28 SE M FRA
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 103 PEREIRA DA SILVA ALCIDES  372 00:41:39 + 00:09:47  6 M3 M FRA

 104 PINTO ANTHONY  66 00:41:40 + 00:09:48  10 M2 M FRA DOLE AC 330416

 105 LEBRUN LOUIS  268 00:41:41 + 00:09:49  9 ES M FRA

 106 HENNEQUIN SEBASTIEN  209 00:41:44 + 00:09:52  7 M3 M FRA

 107 COTARD FABRICE  93 00:41:45 + 00:09:53  8 M3 M FRA SDA AIX EN OTHE 1456317

 108 TRIPOT FRANCOIS  449 00:41:45 + 00:09:53  7 M1 M FRA

 109 BONNAVENTURE ANTONY  119 00:41:49 + 00:09:57  29 SE M FRA

 110 PALLET NICOLAS  359 00:41:51 + 00:09:59  30 SE M FRA

 111 SACCOMANI EMILIEN  415 00:41:53 + 00:10:01  31 SE M FRA

 112 PARMENTIER MARIN  366 00:41:53 + 00:10:01  11 M0 M FRA VAL DE GRAY MARATHON

 113 THOMAS LEO  77 00:41:55 + 00:10:03  10 JU M FRA SG HERICOURT 2763732

 114 ANDRE THOMAS  172 00:41:56 + 00:10:04  8 M1 M FRA VTT CLU NANCHEZ

 115 DRON ANAIS  514 00:41:57 + 00:10:05  1 JU F FRA LUXEUIL ATHLE 70 2358857

 116 GUIBORA YANNICK  17 00:41:58 + 00:10:06  9 M3 M FRA SG HERICOURT 1876265

 117 VASSEUR GUILLAUME  79 00:41:59 + 00:10:07  10 M3 M FRA RUNNING TEAM 21 1055922

 118 JACOB BORIS  16 00:42:00 + 00:10:08  11 M2 M FRA GA HAUT SAONOIS (FC) 2072557

 119 CARNEIRO DAVID  385 00:42:04 + 00:10:12  9 M1 M FRA

 120 BARBIER GAEL  275 00:42:05 + 00:10:13  12 M0 M FRA ASSOCIATION BEAUNE ATHLETISME 21 2798610

 121 JEANDENANS STEPHANE  13 00:42:11 + 00:10:19  11 M4 M FRA DOLE AC 2271295

 122 YONNET ETIENNE  467 00:42:12 + 00:10:20  10 ES M FRA

 123 PARIZOT LEO  61 00:42:12 + 00:10:20  11 JU M FRA AC CHENOVE 2764613

 124 PALADINI MATHIEU  358 00:42:17 + 00:10:25  13 M0 M FRA S/L SEMUR ATHLETISME AVENTURE 2544141

 125 DIDIER JEROME  6 00:42:17 + 00:10:25  32 SE M FRA GA HAUT SAONOIS (FC) 2533052

 126 MONOT ZOE  531 00:42:19 + 00:10:27  1 CA F FRA DIJON UC* 2470168

 127 MONOT SEBASTIEN  330 00:42:19 + 00:10:27  12 M2 M FRA

 128 DESPOIS AURELIEN  128 00:42:25 + 00:10:33  13 M2 M FRA PONTAILLER SPORT NEW GENERATION 2685061

 129 MARTA GREGORY  302 00:42:25 + 00:10:33  14 M0 M FRA

 130 LENORMAND WILLY  276 00:42:26 + 00:10:34  33 SE M FRA US TOUL ATHLETISME 2821224

 131 FAIVRE NOEL  165 00:42:29 + 00:10:37  34 SE M FRA

 132 PASSARD JULIEN  369 00:42:30 + 00:10:38  10 M1 M FRA

 133 PAPROKI CANDICE  532 00:42:34 + 00:10:42  2 ES F FRA SG HERICOURT 1659497

 134 RATTON MARGOT  534 00:42:37 + 00:10:45  2 JU F FRA ECRA CHATILLONNAIS 1925698

 135 GONGET JULIEN  194 00:42:43 + 00:10:51  35 SE M FRA

 136 SALAUN PIERRICK  419 00:42:47 + 00:10:55  36 SE M FRA AS TRIATHLON GENDARMERIE
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 137 DIAZ ALEXANDRE  134 00:42:52 + 00:11:00  11 M1 M FRA

 138 BRUNNER PIERRE  27 00:42:54 + 00:11:02  12 M4 M FRA SG HERICOURT 2761387

 139 DURIN LUDOVIC  156 00:42:55 + 00:11:03  14 M2 M FRA SG HERICOURT 2646656

 140 VALLUET ANNELISE  824 00:42:56 + 00:11:04  2 SE F FRA

 141 NAVEAU OLIVIER  341 00:42:56 + 00:11:04  13 M4 M FRA

 142 JURINE PAUL  48 00:43:08 + 00:11:16  11 ES M FRA SG HERICOURT 2807415

 143 LEPEYTRE FREDERIC  278 00:43:25 + 00:11:33  15 M0 M FRA

 144 CHAMBREY LORIS  429 00:43:28 + 00:11:36  10 CA M FRA

 145 BERGER FABRICE  348 00:43:30 + 00:11:38  5 M5 M FRA

 146 UNY FLORINE  820 00:43:42 + 00:11:50  1 M2 F FRA

 147 DEMANDRE JOHAN  118 00:43:48 + 00:11:56  37 SE M FRA

 148 DE OLIVEIRA TOM  109 00:43:49 + 00:11:57  12 JU M FRA

 149 MAGNY JEREMY  291 00:43:49 + 00:11:57  16 M0 M FRA

 150 BOUQUIN GASPARD  26 00:43:50 + 00:11:58  11 CA M FRA S/L ASM ISLE SUR LE DOUBS 1989719

 151 CLAUDEL REGIS  86 00:43:52 + 00:12:00  11 M3 M FRA

 152 LEDAIN GUILLAUME  271 00:43:55 + 00:12:03  12 ES M FRA

 153 BOISTON JEAN CHRISTOPHE  101 00:43:57 + 00:12:05  17 M0 M FRA

 154 BRONNER ANTONIN  327 00:44:02 + 00:12:10  38 SE M FRA

 155 JEANGEORGES LUCAS  232 00:44:07 + 00:12:15  39 SE M FRA

 156 HEZARD FLORENT  214 00:44:09 + 00:12:17  18 M0 M FRA

 157 DENIZOT EVAN  122 00:44:19 + 00:12:27  40 SE M FRA

 158 CHAUVET DAMIEN  455 00:44:20 + 00:12:28  19 M0 M FRA

 159 VALENTIN ADELE  539 00:44:20 + 00:12:28  3 JU F FRA S/L MACADAM ST VITOIS 2292876

 160 FARIELLO THOMAS  167 00:44:22 + 00:12:30  12 M3 M FRA

 161 CHARDEYRON ETIENNE  442 00:44:25 + 00:12:33  41 SE M FRA

 162 SALLAT GAUTHARD ANTONIN  420 00:44:29 + 00:12:37  13 JU M FRA

 163 COUROUX DAVID  96 00:44:31 + 00:12:39  20 M0 M FRA

 164 LAURENT ANTHONY  264 00:44:32 + 00:12:40  21 M0 M FRA

 165 MESSELOT PASCAL  54 00:44:37 + 00:12:45  3 M6 M FRA LUXEUIL ATHLE 70 296117

 166 GELOEN MANON  528 00:44:43 + 00:12:51  2 CA F FRA S/L UNION SPORTIVE CHEMINOTE DE VENAREY LES LAUMES2108844

 167 SAUNIER THOMAS  424 00:44:45 + 00:12:53  13 M3 M FRA

 168 PERRINGERARD ACHILLE  377 00:44:47 + 00:12:55  42 SE M FRA

 169 MICHELIN TIMOTHEE  325 00:44:49 + 00:12:57  43 SE M FRA

 170 MUSARD PAUL  337 00:44:53 + 00:13:01  44 SE M FRA VAL DE GRAY MARATHON
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 171 BRIE HUGO  322 00:44:59 + 00:13:07  45 SE M FRA

 172 HENRY MAXENCE  211 00:45:18 + 00:13:26  46 SE M FRA

 173 CASTILLO VINCENT  388 00:45:28 + 00:13:36  12 M1 M FRA TRI VAL DE GRAY

 174 SUARD JEROME  437 00:45:36 + 00:13:44  13 M1 M FRA

 175 COIFFIER ANTHONY  88 00:45:36 + 00:13:44  47 SE M FRA

 176 ZAUGG JEAN CLAUDE  82 00:45:38 + 00:13:46  4 M6 M FRA S/L  DELLE ATHLE 247448

 177 PILLOU TEHA  769 00:45:43 + 00:13:51  3 SE F FRA

 178 FERRERO SIMON  168 00:45:44 + 00:13:52  48 SE M FRA

 179 LANDUCCI CLARA  699 00:45:50 + 00:13:58  3 CA F FRA MACTRI

 180 LEGROS JONATHAN  272 00:45:50 + 00:13:58  49 SE M FRA

 181 DEMESY MATTHIAS  120 00:45:50 + 00:13:58  12 CA M FRA

 182 BAGUE DIDIER  218 00:45:59 + 00:14:07  5 M6 M FRA

 183 JANDOT SEBASTIEN  226 00:46:01 + 00:14:09  14 M1 M FRA TEAM MONT CORBIER

 184 DENIZOT THIERRY  123 00:46:03 + 00:14:11  14 M4 M FRA

 185 CHAUDOUET SAMUEL  454 00:46:05 + 00:14:13  14 M3 M FRA S/L LANGRES AC SUD HT MARNAIS 1522013

 186 SALLE ADRIEN  421 00:46:07 + 00:14:15  50 SE M FRA VITTEL TRIATHLON

 187 JOBERT SYLVAIN  237 00:46:08 + 00:14:16  15 M2 M FRA

 188 RICHARD PAUL  401 00:46:09 + 00:14:17  22 M0 M FRA

 189 VERNIER GHISLAIN  458 00:46:10 + 00:14:18  15 M1 M FRA

 190 REGNIER JEAN MARC  70 00:46:11 + 00:14:19  1 M8 M FRA UA SENS* 290623

 191 ROBADEY CAMILLE  404 00:46:16 + 00:14:24  23 M0 M FRA

 192 LAPIERRE CAMILLE  700 00:46:17 + 00:14:25  1 M0 F FRA

 193 OLIVER PIERRE ALAIN  352 00:46:20 + 00:14:28  15 M4 M FRA

 194 PARDON HUGO  363 00:46:27 + 00:14:35  51 SE M FRA

 195 REMILLET SIMON  398 00:46:33 + 00:14:41  52 SE M FRA

 196 FRESARD LOLA  516 00:46:34 + 00:14:42  4 CA F FRA SG HERICOURT 2075185

 197 PERNOT ERIC  23 00:46:35 + 00:14:43  6 M5 M FRA SG HERICOURT 1337052

 198 COPIN FANNY  577 00:46:40 + 00:14:48  4 SE F FRA VITTEL ATHLETISME 2621366

 199 KUTYLA CELINE  693 00:46:40 + 00:14:48  5 SE F FRA

 200 LOUCHOUARN CHARLOTTE  517 00:46:46 + 00:14:54  2 M2 F FRA PONTAILLER SPORT NEW GENERATION 2651333

 201 VUILLEMOT CELINE  518 00:46:49 + 00:14:57  1 M1 F FRA SG HERICOURT 2128963

 202 LONGET VALENTIN  284 00:46:53 + 00:15:01  53 SE M FRA

 203 BALMEUR HERITIER SEVASTIAN  208 00:46:55 + 00:15:03  13 CA M FRA

 204 MATHIEU MARIE  510 00:46:55 + 00:15:03  6 SE F FRA SG HERICOURT 2707037
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 205 GAUER DANIEL  44 00:47:03 + 00:15:11  1 M7 M FRA S/L BELFORT ATHLE 278493

 206 JACQUAMOND CELINE  675 00:47:10 + 00:15:18  1 M3 F FRA

 207 MOUGENOT JEAN CLAUDE  336 00:47:12 + 00:15:20  2 M7 M FRA

 208 PERRICHON NEO  376 00:47:16 + 00:15:24  14 CA M FRA

 209 CROUZET DIDIER  99 00:47:18 + 00:15:26  16 M4 M FRA

 210 MIALON JEROME  319 00:47:21 + 00:15:29  7 M5 M FRA

 211 BOURGEOIS CLEMENT  241 00:47:24 + 00:15:32  24 M0 M FRA

 212 WEISSENBURGER SEBASTIEN  464 00:47:25 + 00:15:33  16 M2 M FRA

 213 COUSIN PAUL  98 00:47:31 + 00:15:39  54 SE M FRA

 214 JOUS CLAIRE  529 00:47:34 + 00:15:42  7 SE F FRA ASPTT BESANCON 2732134

 215 DENIZOT LAURA  526 00:47:40 + 00:15:48  8 SE F FRA GA HAUT SAONOIS (FC) 1543671

 216 DEGRANDCOURT ALEXANDRE  112 00:47:41 + 00:15:49  16 M1 M FRA S/L MACADAM ST VITOIS 2544279

 217 MICHAUT LAURENT  320 00:47:47 + 00:15:55  8 M5 M FRA SNB CANOE

 218 LHENRY TRISTAN  280 00:47:47 + 00:15:55  55 SE M FRA GTVHS

 219 YAMINE HANANE  540 00:47:48 + 00:15:56  3 M2 F FRA DOLE AC 2501368

 220 MORO MAC EVAN  334 00:48:01 + 00:16:09  13 ES M FRA DIJON UC* 2768132

 221 DEGRET ISABELLE  586 00:48:06 + 00:16:14  4 M2 F FRA

 222 FANTON EMMA  614 00:48:08 + 00:16:16  9 SE F FRA S/L ILL BRUCHE A LINGOLSHEIM 1249193

 223 JARLAUD LAURENE  680 00:48:12 + 00:16:20  2 M0 F FRA

 224 CECILE JOHAN  397 00:48:13 + 00:16:21  17 M1 M FRA

 225 DEGRET THIERRY  113 00:48:19 + 00:16:27  17 M2 M FRA

 226 MESSELOT LOIC  313 00:48:19 + 00:16:27  14 ES M FRA

 227 GARNIER LIONEL  177 00:48:20 + 00:16:28  18 M2 M FRA

 228 LECOMTE SANDRINE  512 00:48:22 + 00:16:30  2 M3 F FRA ASSOCIATION BEAUNE ATHLETISME 21 2782204

 229 CHALOYARD ROMAIN  423 00:48:31 + 00:16:39  25 M0 M FRA

 230 AUBERT PASCAL  152 00:48:32 + 00:16:40  6 M6 M FRA S/L LANGRES AC SUD HT MARNAIS 876031

 231 OUDOT JEAN LUC  354 00:48:33 + 00:16:41  3 M7 M FRA

 232 LORMEL KEVIN  286 00:48:33 + 00:16:41  56 SE M FRA

 233 JEANNOT MARIUS  234 00:48:34 + 00:16:42  15 CA M FRA

 234 VACONNET RAPHAEL  451 00:48:34 + 00:16:42  19 M2 M FRA

 235 EL HATTAB JOSEPH  161 00:48:38 + 00:16:46  57 SE M FRA

 236 DESCAUDIN FLORENT  127 00:48:39 + 00:16:47  58 SE M FRA

 237 ALEXANDRE FRANCOIS BAPTISTE  131 00:48:53 + 00:17:01  59 SE M FRA

 238 CIPRIAN CORENTIN  83 00:48:59 + 00:17:07  60 SE M FRA
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 239 COLLADO JOSE  89 00:49:02 + 00:17:10  17 M4 M ESP

 240 BOSSU ARNAUD  179 00:49:06 + 00:17:14  15 M3 M FRA

 241 TARDEVET SEBASTIEN  439 00:49:08 + 00:17:16  61 SE M FRA

 242 BERGER FRANCK  380 00:49:11 + 00:17:19  18 M4 M FRA CHALINDREY RUNNING 52

 243 DUREUX TOM  155 00:49:14 + 00:17:22  62 SE M FRA

 244 BELIN ROMANE  519 00:49:15 + 00:17:23  10 SE F FRA S/L ATHLE 21 AO ARNETOISE 1636784

 245 NAKO LOU  752 00:49:19 + 00:17:27  11 SE F FRA

 246 CAMBIER ALEXANDRE  382 00:49:20 + 00:17:28  63 SE M FRA

 247 GEHIN MARILOU  640 00:49:28 + 00:17:36  12 SE F FRA AS TRIATHLON GENDARMERIE

 248 CLOVET ELISE  573 00:49:34 + 00:17:42  3 M0 F FRA S/L SEMUR ATHLETISME AVENTURE 1868338

 249 TCHIJOUK DELPHINE  812 00:49:35 + 00:17:43  3 M3 F FRA S/L DUC IS SUR TILLE 2457707

 250 MARTIN PASCALE  728 00:49:37 + 00:17:45  1 M4 F FRA

 251 GODARD TRISTAN  189 00:49:41 + 00:17:49  64 SE M FRA

 252 PECHINEY ROBIN  370 00:49:42 + 00:17:50  65 SE M FRA

 253 DESPOIS BRYAN  21 00:49:51 + 00:17:59  14 JU M FRA PONTAILLER SPORT NEW GENERATION 2685077

 254 BELLABOUVIER KEVIN  466 00:49:53 + 00:18:01  66 SE M FRA

 255 GOUX FREDERIC  197 00:49:56 + 00:18:04  19 M4 M FRA

 256 GARRIC ARMAND  178 00:49:57 + 00:18:05  15 ES M FRA DIJON UC* 2715436

 257 ROVERETTO LAETICIA  794 00:49:57 + 00:18:05  5 M2 F FRA

 258 MATTLER VINCENT  307 00:50:00 + 00:18:08  16 M3 M FRA

 259 INGRAND BLANDINE  674 00:50:01 + 00:18:09  13 SE F FRA

 260 THIEBAUT JEAN BAPTISTE  444 00:50:02 + 00:18:10  67 SE M FRA

 261 BOUNEFIKHA SALIMA  548 00:50:03 + 00:18:11  4 M0 F FRA

 262 MARCHISET RAPHAEL  299 00:50:05 + 00:18:13  20 M2 M FRA

 263 PARTY JEAN CLAUDE  368 00:50:14 + 00:18:22  9 M5 M FRA

 264 BARBIER THIERRY  129 00:50:15 + 00:18:23  10 M5 M FRA

 265 SEGUIN ALEXANDRE  432 00:50:15 + 00:18:23  68 SE M FRA

 266 SEGUIN JUSTINE  803 00:50:16 + 00:18:24  14 SE F FRA

 267 GRABER ALAIN  46 00:50:18 + 00:18:26  17 M3 M FRA AC CHENOVE 2739195

 268 VARLET ALAIN  453 00:50:21 + 00:18:29  11 M5 M FRA

 269 MAITROT MARIE LAURE  511 00:50:28 + 00:18:36  6 M2 F FRA DOLE AC 2676860

 270 COURANT ALEXIS  37 00:50:28 + 00:18:36  18 M1 M FRA GA HAUT SAONOIS (FC) 2762324

 271 MARECHAL MAELLE  725 00:50:30 + 00:18:38  15 SE F FRA AAA DU LYONNAIS 1619082

 272 JEANDOT LUCAS  231 00:50:34 + 00:18:42  69 SE M FRA
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 273 PAQUIS LOIC  361 00:50:38 + 00:18:46  70 SE M FRA

 274 CLAUDE STEPHANE  34 00:50:42 + 00:18:50  21 M2 M FRA ASPTT DIJON ATHLETISME 2528689

 275 CLAUDE JULIETTE  571 00:50:42 + 00:18:50  3 ES F FRA S/L SEMUR ATHLETISME AVENTURE 2491386

 276 FOLTETE ALIZEE  513 00:50:47 + 00:18:55  4 ES F FRA S/L DOUBS SUD ATHLETISME BESANCON 2800743

 277 MARCEL CAMILLE  722 00:50:54 + 00:19:02  16 SE F FRA ACR DIJON

 278 MEUNIER FREDERIC  316 00:50:54 + 00:19:02  20 M4 M FRA

 279 ROEHNER BENEDICTE  535 00:51:01 + 00:19:09  2 M4 F FRA SG HERICOURT 1098336

 280 CLADE SYLVAIN  84 00:51:03 + 00:19:11  22 M2 M FRA KLAD EVENTS SPORTS

 281 BONNARD SYLVAIN  108 00:51:03 + 00:19:11  23 M2 M FRA

 282 MARTIN GERARD  304 00:51:05 + 00:19:13  21 M4 M FRA

 283 MICHEL ANTHONY  321 00:51:05 + 00:19:13  26 M0 M FRA

 284 BOISSET MORGANE  836 00:51:14 + 00:19:22  17 SE F FRA HM RUN 52

 285 TRIPOT MARIE  819 00:51:15 + 00:19:23  2 M1 F FRA

 286 LAUVERGEON ARNAUD  265 00:51:15 + 00:19:23  71 SE M FRA

 287 FERRERO MYRIAM  616 00:51:15 + 00:19:23  18 SE F FRA TRI VAL DE GRAY

 288 DETOT HUGO  132 00:51:16 + 00:19:24  72 SE M FRA

 289 OPHELIE POISSENOT  759 00:51:23 + 00:19:31  5 M0 F FRA

 290 BOUSSON JEAN MICHEL  266 00:51:28 + 00:19:36  7 M6 M FRA

 291 PARRINELLO PIERRE  367 00:51:31 + 00:19:39  73 SE M FRA

 292 MICHAUT LENA  739 00:51:38 + 00:19:46  19 SE F FRA

 293 LOMBERGER JEAN CHARLES  283 00:51:53 + 00:20:01  19 M1 M FRA

 294 ROY ANNABELLE  795 00:51:56 + 00:20:04  6 M0 F FRA

 295 HERBIN MONTESSE BASTIEN  212 00:51:58 + 00:20:06  16 ES M FRA

 296 CHAUVET LETITIA  566 00:52:00 + 00:20:08  7 M0 F FRA

 297 DUGOURD ROMAIN  148 00:52:01 + 00:20:09  74 SE M FRA

 298 BERTHAULT JULIETTE  520 00:52:06 + 00:20:14  20 SE F FRA S/L ATHLE 21 AO ARNETOISE 2608339

 299 CORDON PHILIPPE  91 00:52:10 + 00:20:18  12 M5 M FRA

 300 BANSE SIMON  240 00:52:13 + 00:20:21  75 SE M FRA

 301 GIROUX BASTIEN  185 00:52:19 + 00:20:27  76 SE M FRA

 302 DELAGE JEAN BAPTISTE  116 00:52:20 + 00:20:28  77 SE M FRA

 303 MATHIOT NOEMIE  733 00:52:21 + 00:20:29  21 SE F FRA

 304 OUDIN STEPHANIE  760 00:52:23 + 00:20:31  7 M2 F FRA TRI VAL DE GRAY

 305 BOUSSARD JEREMY  262 00:52:25 + 00:20:33  78 SE M FRA

 306 MOREL JULIE  748 00:52:25 + 00:20:33  22 SE F FRA
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 307 JARDEL ARNAUD  227 00:52:43 + 00:20:51  79 SE M FRA

 308 BAHR ALEXINE  623 00:52:47 + 00:20:55  23 SE F FRA

 309 MALLET JEREMY  294 00:52:48 + 00:20:56  20 M1 M FRA

 310 OZBAY MACIT  355 00:52:49 + 00:20:57  21 M1 M FRA

 311 FOUSSERET DENIZOT LOUIS  173 00:52:50 + 00:20:58  17 ES M FRA

 312 REIBEL LEAH  782 00:52:55 + 00:21:03  5 CA F FRA

 313 DONARD REMI  139 00:52:56 + 00:21:04  22 M1 M FRA

 314 REDERSDORFF PAULINE  781 00:52:58 + 00:21:06  8 M0 F FRA

 315 HALLEUR CHARLINE  660 00:53:00 + 00:21:08  24 SE F FRA

 316 MEUNIER JOHANN  317 00:53:05 + 00:21:13  18 ES M FRA

 317 CAMBAZARD PASCAL  29 00:53:09 + 00:21:17  13 M5 M FRA DOLE AC 158941

 318 GORRIS RAPHAEL  195 00:53:10 + 00:21:18  27 M0 M FRA

 319 LAMBERT VINCENT  258 00:53:10 + 00:21:18  28 M0 M FRA

 320 GIRARD ROLAND  184 00:53:11 + 00:21:19  22 M4 M FRA POMPIER 70

 321 THEOLEYRE ADELINE  815 00:53:15 + 00:21:23  9 M0 F FRA

 322 MARCEL ROMAIN  296 00:53:24 + 00:21:32  80 SE M FRA

 323 BOISSON ANTHONY  87 00:53:32 + 00:21:40  23 M1 M FRA

 324 JURIN LUDOVIC  239 00:53:32 + 00:21:40  24 M1 M FRA

 325 LALEAUX CEDRIC  254 00:53:32 + 00:21:40  18 M3 M FRA

 326 JONES LIZA  687 00:53:32 + 00:21:40  25 SE F FRA

 327 GONCALVES VALENTIN  193 00:53:34 + 00:21:42  81 SE M FRA

 328 PELTRET FLORIANE  763 00:53:35 + 00:21:43  10 M0 F FRA S/L LANGRES AC SUD HT MARNAIS 2784675

 329 RINALDI PATRICK  403 00:53:39 + 00:21:47  8 M6 M FRA SDA AIX EN OTHE 2803606

 330 MESSELOT EDWIGE  737 00:53:43 + 00:21:51  4 M3 F FRA

 331 PIAT CAMILLE  767 00:53:44 + 00:21:52  3 M1 F FRA

 332 JEANROT STEPHANE  235 00:53:48 + 00:21:56  19 M3 M FRA

 333 THEVENON LOUIS  443 00:53:49 + 00:21:57  82 SE M FRA

 334 CORREIA CELIA  579 00:53:51 + 00:21:59  26 SE F FRA

 335 NORMAND SEBASTIEN  351 00:53:56 + 00:22:04  25 M1 M FRA

 336 BONDEAU LOIC  105 00:53:59 + 00:22:07  29 M0 M FRA

 337 DA COSTA JEAN LOUIS  102 00:54:04 + 00:22:12  23 M4 M FRA

 338 GANTOIS PAULINE  632 00:54:08 + 00:22:16  4 M1 F FRA

 339 THAUBY GAELLE  814 00:54:08 + 00:22:16  5 M1 F FRA

 340 RICHE DAMIEN  402 00:54:15 + 00:22:23  26 M1 M FRA
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 341 PAQUIS JEAN NOEL  360 00:54:18 + 00:22:26  9 M6 M FRA VAL DE GRAY MARATHON

 342 KUHN CORENTIN  248 00:54:21 + 00:22:29  83 SE M FRA

 343 KRSTIC MILAN  247 00:54:22 + 00:22:30  27 M1 M FRA

 344 DENIZOT ALEXIS  121 00:54:26 + 00:22:34  84 SE M FRA

 345 VIOLLON OCEANE  832 00:54:27 + 00:22:35  27 SE F FRA

 346 AUROUSSEAU ROSE  626 00:54:30 + 00:22:38  28 SE F FRA

 347 CHAMOUX CLARISSE  559 00:54:30 + 00:22:38  29 SE F FRA

 348 BONNARD ANNAICK  596 00:54:32 + 00:22:40  6 M1 F FRA

 349 RAUZIER JULIEN  395 00:54:32 + 00:22:40  15 JU M FRA SG HERICOURT 2804821

 350 DIRAND ALEXIS  137 00:54:33 + 00:22:41  85 SE M FRA

 351 BEGIN GAYLORD  163 00:54:33 + 00:22:41  19 ES M FRA

 352 SAUVAGEOT BERNARD  426 00:54:34 + 00:22:42  2 M8 M FRA

 353 YONNET MARTIAL  468 00:54:37 + 00:22:45  16 CA M FRA

 354 ZIEGLER BERNARD  470 00:54:37 + 00:22:45  4 M7 M FRA

 355 PAHIN MOUROT ELIE  357 00:54:43 + 00:22:51  16 JU M FRA

 356 ROUSSEY ALEXANDRA  791 00:54:45 + 00:22:53  5 M3 F FRA

 357 PETITJEAN JORIS  381 00:54:53 + 00:23:01  86 SE M FRA

 358 PLATAT LOUANE  771 00:54:57 + 00:23:05  6 CA F FRA

 359 MARCEL DOMINIQUE  295 00:54:59 + 00:23:07  24 M4 M FRA

 360 MATHEY LOUISA  731 00:55:09 + 00:23:17  4 JU F FRA

 361 NICOLAS JEROME  346 00:55:11 + 00:23:19  24 M2 M FRA

 362 BOISSET MARIE  822 00:55:13 + 00:23:21  30 SE F FRA

 363 MAROT PATRICK  301 00:55:15 + 00:23:23  10 M6 M FRA

 364 GLASSNER VICTORIEN  187 00:55:17 + 00:23:25  87 SE M FRA

 365 BERNARD LOUISE  741 00:55:18 + 00:23:26  7 CA F FRA

 366 VERGIAT ORNELLA  828 00:55:25 + 00:23:33  31 SE F FRA

 367 BOYER  FOURQUENAY LOUISON  521 00:55:33 + 00:23:41  8 CA F FRA PONTAILLER SPORT NEW GENERATION 2573878

 368 MARTIN CEDRIC  303 00:55:33 + 00:23:41  28 M1 M FRA

 369 BOYER PHILIPPE  289 00:55:36 + 00:23:44  20 M3 M FRA PONTAILLER SPORT NEW GENERATION 2573877

 370 BERGEZ LUDOVIC  430 00:55:40 + 00:23:48  25 M2 M FRA

 371 MARTIN MELANIE  727 00:55:40 + 00:23:48  7 M1 F FRA TRI VAL DE GRAY

 372 WOJTCZAK MICHAEL  465 00:55:41 + 00:23:49  21 M3 M FRA

 373 MONTENOT BERTRAND  331 00:55:44 + 00:23:52  26 M2 M FRA

 374 GAUTHIER JEAN PHILIPPE  180 00:55:55 + 00:24:03  14 M5 M FRA



Page : 12/22

Téléchargé sur www.dansoft.fr

Place Nom, prénom Dossard Temps Ecart/1ier Class. Cat. Catégorie Sexe Nat. Club Licence FFA

 375 DECOUT ROMARIC  111 00:55:59 + 00:24:07  88 SE M FRA

 376 ROULLAND AMELIA  789 00:55:59 + 00:24:07  32 SE F FRA

 377 BROUDY DAVID  332 00:56:01 + 00:24:09  22 M3 M FRA

 378 HENOCH MARION  662 00:56:08 + 00:24:16  11 M0 F FRA

 379 VERNADET ARNAUD  457 00:56:10 + 00:24:18  23 M3 M FRA APNEE LUNEVILLE

 380 ROUSSELOT DENIS  412 00:56:11 + 00:24:19  5 M7 M FRA

 381 RICHARD AURELIA  784 00:56:17 + 00:24:25  8 M1 F FRA TRI VAL DE GRAY

 382 LAMBERT KARINE  697 00:56:19 + 00:24:27  33 SE F FRA

 383 GIURANNA NADEGE  646 00:56:20 + 00:24:28  8 M2 F FRA

 384 POUILLOT JEAN BAPTISTE  389 00:56:23 + 00:24:31  89 SE M FRA C.O.S. VILLERS ATHLETISME 1048988

 385 DUVERNAY AURORE  610 00:56:45 + 00:24:53  34 SE F FRA

 386 BALLOT REGIS  216 00:56:47 + 00:24:55  15 M5 M FRA

 387 BONNICI FABIEN  162 00:56:48 + 00:24:56  29 M1 M FRA

 388 DRON FREDERIC  142 00:56:53 + 00:25:01  27 M2 M FRA LUXEUIL ATHLE 70

 389 BOHEME LAURE  798 00:56:57 + 00:25:05  9 M1 F FRA

 390 RAMEAU CORINNE  778 00:57:00 + 00:25:08  6 M3 F FRA TDR QUETIGNY

 391 LEITNER JEREMY  273 00:57:00 + 00:25:08  30 M0 M FRA

 392 DIETRE PERRINE  603 00:57:00 + 00:25:08  35 SE F FRA

 393 DIETRE LEANE  602 00:57:01 + 00:25:09  36 SE F FRA

 394 MIGNEREY CHLOE  530 00:57:02 + 00:25:10  37 SE F FRA DOLE AC 2822583

 395 ALBERT MYLENE  732 00:57:03 + 00:25:11  9 M2 F FRA

 396 DODIN VERNIZEAU CLEMENT  138 00:57:07 + 00:25:15  90 SE M FRA

 397 MARCEL CHRISTINE  723 00:57:11 + 00:25:19  1 M5 F FRA

 398 REIBEL SARAH  783 00:57:13 + 00:25:21  10 M1 F FRA

 399 BONNARD ADRIEN  106 00:57:16 + 00:25:24  17 CA M FRA

 400 PARMENTIER DAVID  365 00:57:18 + 00:25:26  91 SE M FRA

 401 BLANCHON YAEL  790 00:57:19 + 00:25:27  5 ES F FRA

 402 FOISSOTTE CLAIRE  618 00:57:19 + 00:25:27  11 M1 F FRA

 403 TONGHINI FABRICE  447 00:57:20 + 00:25:28  25 M4 M FRA

 404 FAIVRE PROST GUY  166 00:57:20 + 00:25:28  16 M5 M FRA

 405 DARTEVEL KEVIN  471 00:57:20 + 00:25:28  92 SE M FRA JOHN DEERE

 406 CHANOIS CHRISTELLE  562 00:57:22 + 00:25:30  7 M3 F FRA

 407 BLANCHARD TOM  130 00:57:23 + 00:25:31  30 M1 M FRA

 408 BUTEAU ROMANE  553 00:57:28 + 00:25:36  38 SE F FRA
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 409 MENIGOZ CLAIRE  735 00:57:28 + 00:25:36  10 M2 F FRA

 410 PIOLI GAETAN  387 00:57:28 + 00:25:36  31 M0 M FRA

 411 JACQUIER CAROLINE  676 00:57:28 + 00:25:36  11 M2 F FRA

 412 HERGOTT MATHILDE  665 00:57:29 + 00:25:37  5 JU F FRA

 413 ROUX CARINE  792 00:57:29 + 00:25:37  8 M3 F FRA

 414 SCHATZ SAMUEL  427 00:57:31 + 00:25:39  93 SE M FRA

 415 QUARTESAN KARINE  533 00:57:34 + 00:25:42  9 M3 F FRA SG HERICOURT 1759685

 416 LEJEUNE MILENA  710 00:57:34 + 00:25:42  39 SE F FRA

 417 TERRASSON MAGALI  813 00:57:35 + 00:25:43  12 M2 F FRA

 418 DEMOUGE SONIA  591 00:57:36 + 00:25:44  13 M2 F FRA

 419 BEZILLE DIDIER  228 00:57:40 + 00:25:48  31 M1 M FRA

 420 MESSIAEN JULIEN  315 00:57:40 + 00:25:48  32 M1 M FRA

 421 SENEILLON VINCENT  434 00:57:45 + 00:25:53  26 M4 M FRA

 422 SCHMIDT LUDIVINE  801 00:57:48 + 00:25:56  12 M1 F FRA

 423 CHRISMENT JEAN MARIE  469 00:57:48 + 00:25:56  27 M4 M FRA

 424 BOISSON DORIAN  94 00:57:50 + 00:25:58  33 M1 M FRA

 425 GROSJEAN DIDIER  205 00:57:50 + 00:25:58  6 M7 M FRA LACSHM52 2036158

 426 GALLY ZEA  630 00:57:53 + 00:26:01  9 CA F FRA

 427 LAUREILLARD ISABELLE  701 00:57:53 + 00:26:01  3 M4 F FRA SG HERICOURT 2239190

 428 DURUPT TOM  157 00:57:53 + 00:26:01  94 SE M FRA

 429 SPINZI DELPHINE  807 00:57:54 + 00:26:02  10 M3 F FRA

 430 LOGEROT SHIRLEY  715 00:58:00 + 00:26:08  40 SE F FRA

 431 TARDY ZOE  810 00:58:00 + 00:26:08  41 SE F FRA

 432 CHAUVEAU/BLAMPIED CELINE  565 00:58:01 + 00:26:09  12 M0 F FRA

 433 BRUSSEY ALEXIS  342 00:58:02 + 00:26:10  95 SE M FRA

 434 LOTTIN GERARD  287 00:58:04 + 00:26:12  1 M9 M FRA

 435 GODARD THIERRY  188 00:58:04 + 00:26:12  28 M4 M FRA

 436 JEANNOT ALICE  684 00:58:04 + 00:26:12  42 SE F FRA

 437 CHAUDOUET AMELIE  564 00:58:07 + 00:26:15  43 SE F FRA S/L LANGRES AC SUD HT MARNAIS 1614872

 438 SENECAL AMY  805 00:58:11 + 00:26:19  6 JU F FRA

 439 VIEGAS YOANN  459 00:58:15 + 00:26:23  28 M2 M FRA

 440 SEGUIN OCEANE  804 00:58:15 + 00:26:23  44 SE F FRA

 441 MAUVAIS MICHEL  308 00:58:18 + 00:26:26  29 M4 M FRA

 442 RICHER MORGANE  785 00:58:19 + 00:26:27  45 SE F FRA
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 443 KESSLER PAQUIS AURORE  692 00:58:20 + 00:26:28  13 M1 F FRA

 444 ROSA DOMINGUOS  410 00:58:29 + 00:26:37  30 M4 M FRA

 445 BROUILLARD SANDY  551 00:58:29 + 00:26:37  13 M0 F FRA

 446 BILLET EDWIGE  780 00:58:30 + 00:26:38  14 M2 F FRA

 447 CERCLEY MATHIEU  399 00:58:32 + 00:26:40  32 M0 M FRA

 448 ROGER PHILIPPE  406 00:58:35 + 00:26:43  17 M5 M FRA

 449 MENIGOZ ESTELLE  736 00:58:37 + 00:26:45  11 M3 F FRA

 450 PARCERISAS JOAN  362 00:58:38 + 00:26:46  96 SE M FRA

 451 RATTOT ANTHONY  394 00:58:39 + 00:26:47  34 M1 M FRA

 452 COLOMBANI BETTY  575 00:58:39 + 00:26:47  46 SE F FRA

 453 SAILLARD TOM  418 00:58:41 + 00:26:49  97 SE M FRA

 454 MENOUD VINCENT  309 00:58:41 + 00:26:49  29 M2 M FRA

 455 GABY MARINA  515 00:58:45 + 00:26:53  15 M2 F FRA ASPTT DIJON ATHLETISME 2515652

 456 MODOT GUILLEMIN JOSHUA  328 00:58:48 + 00:26:56  17 JU M FRA

 457 YILDIZ MAELYS  837 00:58:49 + 00:26:57  10 CA F FRA TRI VAL DE GRAY

 458 BERNARD ROMANE  744 00:58:51 + 00:26:59  47 SE F FRA

 459 VITTOT XAVIER  463 00:58:54 + 00:27:02  35 M1 M FRA

 460 LEVREY CAMILLE  711 00:58:59 + 00:27:07  6 ES F FRA

 461 DEMOUGIN CASSANDRA  592 00:58:59 + 00:27:07  7 ES F FRA

 462 MICHEL THIERRY  323 00:59:02 + 00:27:10  18 M5 M FRA CHOCOLA'TEAM

 463 THUILLIER SARAH  817 00:59:08 + 00:27:16  14 M1 F FRA

 464 TAUVERON LAURENT  440 00:59:11 + 00:27:19  31 M4 M FRA

 465 BOULEY MARTIN  198 00:59:13 + 00:27:21  98 SE M FRA

 466 SCHATZ THOMAS  428 00:59:14 + 00:27:22  99 SE M FRA

 467 CARRIERE FRANCOIS  386 00:59:16 + 00:27:24  100 SE M FRA

 468 HUIGNARD GUILLAUME  219 00:59:19 + 00:27:27  33 M0 M FRA

 469 HUIGNARD AUDE  671 00:59:19 + 00:27:27  14 M0 F FRA

 470 NICOLARDOT MICKAEL  345 00:59:20 + 00:27:28  30 M2 M FRA

 471 DUBOIS JEAN YVES  146 00:59:21 + 00:27:29  32 M4 M FRA

 472 JESUS E SILVA LOLITA  685 00:59:22 + 00:27:30  15 M0 F FRA PONTAILLER SPORT NEW GENERATION 2744106

 473 LOUCHOUARN OLIVIER  288 00:59:23 + 00:27:31  19 M5 M FRA PONTAILLER SPORT NEW GENERATION 2731404

 474 HENNEBIL CHARLOTTE  661 00:59:23 + 00:27:31  16 M2 F FRA S/L DUC IS SUR TILLE 2545430

 475 LIONNET JOSEPHINE  714 00:59:25 + 00:27:33  16 M0 F FRA

 476 VERHILLE FLORENCE  829 00:59:26 + 00:27:34  17 M0 F FRA



Page : 15/22

Téléchargé sur www.dansoft.fr

Place Nom, prénom Dossard Temps Ecart/1ier Class. Cat. Catégorie Sexe Nat. Club Licence FFA

 477 JEANDEY MELINA  682 00:59:30 + 00:27:38  48 SE F FRA

 478 RICHET CHLOE  786 00:59:31 + 00:27:39  49 SE F FRA

 479 ROUSSEAU  STEHLY EMMA  536 00:59:33 + 00:27:41  8 ES F FRA S/L ENTENTE JURA CENTRE ATHLETISME ARBOIS2787522

 480 BRAJUS LOUIS  314 00:59:33 + 00:27:41  18 CA M FRA

 481 NOLY FLORENT  350 00:59:34 + 00:27:42  34 M0 M FRA

 482 GACONNET CHLOE  627 00:59:37 + 00:27:45  18 M0 F FRA BESANCON ATHLETIC CLUB 2461393

 483 MARTINI DORINE  729 00:59:38 + 00:27:46  19 M0 F FRA

 484 LELABOUSSE ENZO  274 00:59:39 + 00:27:47  20 ES M FRA

 485 GIACOMINI ELSA  642 00:59:40 + 00:27:48  50 SE F FRA GRAND BESANCON TRAIL ACADEMIE

 486 SCHNEGG ANTOINE  74 00:59:41 + 00:27:49  101 SE M FRA GRAND BESANCON TRAIL ACADEMIE 2607147

 487 LAMBERT THOMAS  257 00:59:42 + 00:27:50  35 M0 M FRA

 488 DUMONT CHARLOTTE  608 00:59:51 + 00:27:59  9 ES F FRA

 489 ETIENNE GAELLE  613 00:59:52 + 00:28:00  17 M2 F FRA

 490 PASSAQUI BERNADETTE  762 00:59:55 + 00:28:03  4 M4 F FRA

 491 DUTIN AMAURY  158 00:59:56 + 00:28:04  102 SE M FRA

 492 NICOLET CELINE  753 01:00:01 + 00:28:09  12 M3 F FRA SG HERICOURT 2685219

 493 BOUVIER MELANIE  549 01:00:02 + 00:28:10  13 M3 F FRA

 494 BOISSELIER GILBERT  85 01:00:03 + 00:28:11  7 M7 M FRA

 495 PERGET JULIEN  373 01:00:07 + 00:28:15  36 M1 M FRA

 496 POTHIER AGNES  772 01:00:08 + 00:28:16  14 M3 F FRA

 497 METZGER ELEONORE  738 01:00:09 + 00:28:17  51 SE F FRA

 498 MOGE ALEXANDRE  329 01:00:09 + 00:28:17  103 SE M FRA

 499 SARA ELODIE  799 01:00:10 + 00:28:18  52 SE F FRA

 500 COURTAUD LEA  581 01:00:10 + 00:28:18  53 SE F FRA PONTAILLER SPORT NEW GENERATION 2751127

 501 KAYAG MUHAMMET  244 01:00:15 + 00:28:23  37 M1 M FRA

 502 CHESNAIS LOUVE  567 01:00:16 + 00:28:24  54 SE F FRA

 503 HINSINGER BERNARD  215 01:00:17 + 00:28:25  8 M7 M FRA

 504 ERGOTTE CATHERINE  611 01:00:18 + 00:28:26  5 M4 F FRA

 505 JAMBOU AURELIE  678 01:00:24 + 00:28:32  55 SE F FRA

 506 ANTOINE BENEDICTE  706 01:00:24 + 00:28:32  6 M4 F FRA

 507 DROXLER LOUIS  144 01:00:27 + 00:28:35  104 SE M FRA

 508 BAILLY WILLIAM  230 01:00:32 + 00:28:40  36 M0 M FRA

 509 MEUNIER MATHIS  318 01:00:35 + 00:28:43  105 SE M FRA

 510 LALANCE SOLENE  696 01:00:35 + 00:28:43  56 SE F FRA
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 511 SENEILLON TONY  433 01:00:37 + 00:28:45  106 SE M FRA

 512 JANDOT MATHEO  225 01:00:39 + 00:28:47  19 CA M FRA TEAM MONT CORBIER

 513 LACROSE MERCEDES  695 01:00:44 + 00:28:52  15 M3 F FRA

 514 CHARBONNIER SEBASTIEN  436 01:00:49 + 00:28:57  107 SE M FRA

 515 GRAVEL ALEXANDRE  201 01:00:51 + 00:28:59  38 M1 M FRA

 516 DUVERNAY BERTRAND  159 01:00:51 + 00:28:59  9 M7 M FRA

 517 KELESOGLU SEFA MUHAMMED  246 01:00:59 + 00:29:07  108 SE M FRA

 518 KELESOGLU METEHAN AHMET  245 01:01:06 + 00:29:14  109 SE M FRA

 519 LEPERLIER JEAN FRANCOIS  277 01:01:08 + 00:29:16  37 M0 M FRA

 520 DIETRE LORIS  136 01:01:17 + 00:29:25  110 SE M FRA

 521 BOISNEAU YAELLE  818 01:01:18 + 00:29:26  57 SE F FRA

 522 BOUILLOT ELISE  547 01:01:19 + 00:29:27  58 SE F FRA

 523 LEGENDRE SANDRINE  708 01:01:21 + 00:29:29  7 M4 F FRA

 524 GODARD MELODIE  648 01:01:24 + 00:29:32  20 M0 F FRA

 525 BATAILLE SYLVIE  570 01:01:29 + 00:29:37  1 M6 F FRA GYM DETENTE

 526 HYENNE SEVERINE  673 01:01:32 + 00:29:40  18 M2 F FRA

 527 CHAMBREY FANNY  558 01:01:33 + 00:29:41  19 M2 F FRA

 528 LALLOZ ALEXANDRE  50 01:01:36 + 00:29:44  33 M4 M FRA GA HAUT SAONOIS (FC) 2528103

 529 MICHAUT STEPHANIE  740 01:01:37 + 00:29:45  16 M3 F FRA

 530 DELERCE GARY  117 01:01:38 + 00:29:46  39 M1 M FRA

 531 CARRY DELPHINE  556 01:01:38 + 00:29:46  20 M2 F FRA

 532 * Retiré à la demande du participant  637 01:01:39 + 00:29:47  59 SE F FRA

 533 BAILLET VIRGINIE  716 01:01:41 + 00:29:49  21 M2 F FRA

 534 MERTENS FRED  311 01:01:42 + 00:29:50  34 M4 M FRA

 535 DEPLANQUE DANIEL  124 01:01:43 + 00:29:51  10 M7 M FRA

 536 STEPHAN GWANAELLE  809 01:01:44 + 00:29:52  15 M1 F FRA

 537 GREUILLET MANON  652 01:01:45 + 00:29:53  60 SE F FRA

 538 LACROIX ELODIE  694 01:01:48 + 00:29:56  22 M2 F FRA

 539 DIRAND CHRISTELLE  604 01:01:50 + 00:29:58  17 M3 F FRA S/L  MULHOUSE ILLBERG ATHLETISME 2096909

 540 DIDRI FAUSTINE  600 01:01:52 + 00:30:00  7 JU F FRA

 541 HORVAT LISE  666 01:01:52 + 00:30:00  11 CA F FRA

 542 HUGOT ZOE  670 01:01:52 + 00:30:00  12 CA F FRA

 543 LE ROUX GWENNAEL  267 01:01:57 + 00:30:05  24 M3 M FRA

 544 KAYAG ISMAIL  243 01:01:57 + 00:30:05  31 M2 M FRA
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 545 QUINTERNET CECILE  776 01:02:05 + 00:30:13  21 M0 F FRA

 546 SUGNY AURELIEN  438 01:02:05 + 00:30:13  40 M1 M FRA

 547 NOIROT CAMILLE  754 01:02:09 + 00:30:17  22 M0 F FRA

 548 LACKER LEONARD  251 01:02:11 + 00:30:19  41 M1 M FRA

 549 FOSSADIER AURIANE  620 01:02:11 + 00:30:19  61 SE F FRA

 550 GUILHERMIN BETTY  658 01:02:15 + 00:30:23  23 M2 F FRA

 551 NEDEY JULIEN  343 01:02:25 + 00:30:33  42 M1 M FRA

 552 ROY CHRISTIAN  413 01:02:25 + 00:30:33  11 M6 M FRA

 553 TONGHINI VIVIEN  448 01:02:27 + 00:30:35  21 ES M FRA

 554 MOROUCO JESSICA  749 01:02:27 + 00:30:35  16 M1 F FRA

 555 GIRARD TIPHANIE  643 01:02:28 + 00:30:36  17 M1 F FRA

 556 DELAGE BENEDICTE  588 01:02:28 + 00:30:36  23 M0 F FRA

 557 DEGUELLE CLAIRE  587 01:02:32 + 00:30:40  18 M1 F FRA

 558 SACCOMANI GINO  416 01:02:45 + 00:30:53  18 JU M FRA

 559 GALLON CHRISTOPHE  176 01:02:51 + 00:30:59  35 M4 M FRA

 560 HUBLARD VIKTORIA  667 01:02:55 + 00:31:03  62 SE F FRA

 561 BARD SONIA  550 01:02:57 + 00:31:05  24 M2 F FRA

 562 ANTOINE CINDY  619 01:02:57 + 00:31:05  19 M1 F FRA

 563 SEDAN ANTHONY  431 01:02:58 + 00:31:06  32 M2 M FRA

 564 AUBERT CAMPENET STEPHANE  151 01:03:00 + 00:31:08  33 M2 M FRA SP VALAY / CA70

 565 ROSIER MARIE LOUISE  788 01:03:04 + 00:31:12  2 M6 F FRA

 566 VILLEREY LUCAS  461 01:03:16 + 00:31:24  111 SE M FRA

 567 BACOT PHILIBERT  293 01:03:16 + 00:31:24  25 M3 M FRA

 568 MOUGENOT JEAN  335 01:03:18 + 00:31:26  20 M5 M FRA

 569 MAGEL ALEXIS  290 01:03:18 + 00:31:26  112 SE M FRA

 570 DEGUELLE PHILIPPE  114 01:03:22 + 00:31:30  11 M7 M FRA

 571 LAURENT TIFENE  703 01:03:26 + 00:31:34  10 ES F FRA

 572 VERROQUET MAUD  830 01:03:30 + 00:31:38  63 SE F FRA

 573 DELERCE LAURA  590 01:03:31 + 00:31:39  64 SE F FRA

 574 SACCOMANI INES  797 01:03:32 + 00:31:40  8 JU F FRA

 575 SANCHEZ MELINA  537 01:03:32 + 00:31:40  9 JU F FRA LONS ATHLE 39 1995094

 576 DEBRAND CARINE  585 01:03:35 + 00:31:43  24 M0 F FRA

 577 DE ALMEIDA CECILIA  584 01:03:37 + 00:31:45  65 SE F FRA

 578 HENRY CHARLINE  663 01:03:40 + 00:31:48  66 SE F FRA
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 579 DUMONT OLIVIER  150 01:03:42 + 00:31:50  36 M4 M FRA

 580 BASSANG MARGAUX  563 01:03:43 + 00:31:51  67 SE F FRA

 581 LUKE HARRIET  717 01:03:55 + 00:32:03  25 M0 F GBR

 582 BARKAOUI SELINE  552 01:03:56 + 00:32:04  68 SE F FRA

 583 BEGUINOT MATHILDE  572 01:04:00 + 00:32:08  69 SE F FRA

 584 BOURGOIN VINCENT  256 01:04:01 + 00:32:09  37 M4 M FRA EMILIE BOURGOIN

 585 BARBARA ENZO  340 01:04:06 + 00:32:14  113 SE M FRA

 586 LECART MANON  705 01:04:06 + 00:32:14  70 SE F FRA

 587 BERTOLI FREDERIQUE  775 01:04:07 + 00:32:15  8 M4 F FRA PONTAILLER SPORT NEW GENERATION 2796726

 588 CHANDON CLEMENTINE  560 01:04:08 + 00:32:16  13 CA F FRA

 589 BAILLY CHRISTELLE  833 01:04:10 + 00:32:18  18 M3 F FRA

 590 CAMBAZARD CHARLINE  554 01:04:11 + 00:32:19  71 SE F FRA

 591 HUMBLOT VINCENT  220 01:04:13 + 00:32:21  26 M3 M FRA FLEMME TOT RUN

 592 JARROT EMILIE  681 01:04:14 + 00:32:22  25 M2 F FRA GYM DETENTE

 593 FAUQUEUX ANGELINE  615 01:04:15 + 00:32:23  72 SE F FRA

 594 MUZARD CEDRIC  339 01:04:16 + 00:32:24  27 M3 M FRA

 595 LOCATELLI JASON  282 01:04:18 + 00:32:26  114 SE M FRA

 596 TAVERNIER VALERIE  811 01:04:25 + 00:32:33  19 M3 F FRA HERICOURT ATHLETISME COMPETITION 2779385

 597 LECAT ALEXANDRE  269 01:04:25 + 00:32:33  34 M2 M FRA HERICOURT ATHLETISME COMPETITION 484691

 598 GREMAUX LAETITIA  651 01:04:27 + 00:32:35  20 M1 F FRA

 599 DOS PRAZERES CAROLE  605 01:04:30 + 00:32:38  20 M3 F FRA AC CHATENOIS LES FORGES 2784629

 600 RUCHET CHLOE  796 01:04:30 + 00:32:38  11 ES F FRA

 601 JOSSET VALERIE  688 01:04:31 + 00:32:39  26 M2 F FRA

 602 HENRY MORGANE  664 01:04:32 + 00:32:40  12 ES F FRA

 603 MOREAU ADELINE  747 01:04:32 + 00:32:40  27 M2 F FRA S/L ATHLE 21 AO ARNETOISE 2765930

 604 GIRARDIN EMMA  644 01:04:33 + 00:32:41  13 ES F FRA

 605 ROUGET GABRIEL  411 01:04:33 + 00:32:41  22 ES M FRA

 606 MAGNY BENEDICTE  719 01:04:38 + 00:32:46  73 SE F FRA

 607 VINOUSE JADE  831 01:04:43 + 00:32:51  74 SE F FRA

 608 ERGOTTE MELODIE  612 01:05:01 + 00:33:09  75 SE F FRA

 609 LEDEUR MELISSA  707 01:05:07 + 00:33:15  76 SE F FRA

 610 DELAULE MAELINE  589 01:05:09 + 00:33:17  77 SE F FRA

 611 CHEVENEMENT ISABELLE  568 01:05:11 + 00:33:19  21 M3 F FRA

 612 GOETGHEBEUR PHILOMENE  649 01:05:11 + 00:33:19  28 M2 F FRA TOUT FOURG COURT
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 613 GIRARDOT MATHILDE  645 01:05:15 + 00:33:23  78 SE F FRA

 614 BARBIER NADEGE  761 01:05:21 + 00:33:29  3 M6 F FRA

 615 FOUSSERET DENIZOT CHRISTINE  621 01:05:28 + 00:33:36  29 M2 F FRA

 616 MORLOT JORDAN  333 01:05:31 + 00:33:39  115 SE M FRA

 617 KESSLER EMILIE  691 01:05:33 + 00:33:41  26 M0 F FRA

 618 JEANNEROT SOLENE  683 01:05:40 + 00:33:48  79 SE F FRA

 619 MITTON LUCIE  743 01:06:05 + 00:34:13  27 M0 F FRA

 620 TERRASSON CEDRIC  441 01:06:07 + 00:34:15  28 M3 M FRA

 621 CAMUSARD SYLVAIN  384 01:06:07 + 00:34:15  29 M3 M FRA

 622 FROTEY LAETITIA  625 01:06:11 + 00:34:19  21 M1 F FRA

 623 JOURDET EMILIE  689 01:06:13 + 00:34:21  80 SE F FRA

 624 HUDRY LUCIE  668 01:06:15 + 00:34:23  28 M0 F FRA

 625 HUDRY MELANIE  669 01:06:15 + 00:34:23  22 M1 F FRA

 626 RENAUD DANIEL  400 01:06:22 + 00:34:30  3 M8 M FRA

 627 FERRIER RAPHAEL  169 01:06:44 + 00:34:52  35 M2 M FRA

 628 SAURIAT CLAIRE  800 01:06:44 + 00:34:52  23 M1 F FRA

 629 PERNOT FREDERIC  375 01:06:46 + 00:34:54  30 M3 M FRA

 630 GALLAND LEMONNIER LAURE  629 01:06:49 + 00:34:57  22 M3 F FRA

 631 GALIZZI AGNES  527 01:07:00 + 00:35:08  1 M7 F FRA PONTAILLER SPORT NEW GENERATION 2406630

 632 SPIES GERARD  75 01:07:02 + 00:35:10  12 M7 M FRA PONTAILLER SPORT NEW GENERATION 2393720

 633 JACQUOT ALAIN  224 01:07:12 + 00:35:20  43 M1 M FRA

 634 VANTIEGHEM EMILY  825 01:07:13 + 00:35:21  30 M2 F FRA

 635 CHANDON JOHANNA  561 01:07:16 + 00:35:24  31 M2 F FRA S/L DUC IS SUR TILLE 2207319

 636 GROSJEAN NADINE  654 01:07:17 + 00:35:25  4 M6 F FRA LACSHM52 2185941

 637 CHAPAT MARIE  523 01:07:24 + 00:35:32  32 M2 F FRA DOLE AC 1987858

 638 DEULNIAU ELISA  598 01:07:28 + 00:35:36  81 SE F FRA

 639 MONTAGNE PAULINE  745 01:07:29 + 00:35:37  82 SE F FRA

 640 SENECAL MYA  806 01:07:31 + 00:35:39  14 ES F FRA

 641 TONNERRE ANNICK  538 01:07:32 + 00:35:40  1 M8 F FRA DOLE AC 595507

 642 CUENCA JULIE  582 01:07:33 + 00:35:41  24 M1 F FRA

 643 JARDEL CLARA  679 01:07:38 + 00:35:46  83 SE F FRA

 644 LINOTTE VICKY  713 01:07:38 + 00:35:46  84 SE F FRA

 645 DESBIEZ PIAT CLAIRE  595 01:07:39 + 00:35:47  85 SE F FRA BESANCON ATHLETIC CLUB 2747788

 646 DIETRE ELODIE  601 01:07:42 + 00:35:50  29 M0 F FRA
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 647 BERGAMI MELISSA  641 01:07:44 + 00:35:52  86 SE F FRA

 648 VUILLEMOT MARYLENE  834 01:07:58 + 00:36:06  87 SE F FRA

 649 GARNIER CHANTAL  634 01:08:01 + 00:36:09  5 M6 F FRA S/L LANGRES AC SUD HT MARNAIS 1614868

 650 LAURENT JULIA  702 01:08:10 + 00:36:18  30 M0 F FRA

 651 DENIZOT LUCIE  594 01:08:10 + 00:36:18  88 SE F FRA

 652 TRIPOT GERARD  450 01:08:19 + 00:36:27  13 M7 M FRA

 653 SIVRY VINCENT  435 01:08:22 + 00:36:30  44 M1 M FRA

 654 GRAVEL LAURE  650 01:08:23 + 00:36:31  25 M1 F FRA

 655 DUMONT LAURENT  149 01:08:24 + 00:36:32  36 M2 M FRA

 656 BOUCHET ANNE CLAUDE  545 01:08:31 + 00:36:39  2 M5 F FRA

 657 POULNOT LOUISE  773 01:08:51 + 00:36:59  89 SE F FRA

 658 MOUZON SOPHIE  750 01:08:54 + 00:37:02  23 M3 F FRA S/L ATHLETIC CLUB NEOCASTRIEN 1673315

 659 MAIRET MAUD  720 01:09:02 + 00:37:10  31 M0 F FRA BESANCON ATHLETIC CLUB 2455081

 660 GARNIER GAUTHIER MALVINA  635 01:09:02 + 00:37:10  90 SE F FRA TEAM CHA POTES PAILLE

 661 NORMAND AGATHE  756 01:09:05 + 00:37:13  14 CA F FRA

 662 MARION CLAUDIE  726 01:09:08 + 00:37:16  26 M1 F FRA TRI VAL DE GRAY

 663 VALDENAIRE ISABELLE  821 01:09:31 + 00:37:39  6 M6 F FRA VESOUL MARATHON

 664 CUENOT CORENTIN  100 01:09:40 + 00:37:48  19 JU M FRA

 665 CORBERAND FABIENNE  578 01:09:45 + 00:37:53  9 M4 F FRA

 666 HENRY DAVID  210 01:09:46 + 00:37:54  31 M3 M FRA

 667 DAJKA LUCIE  583 01:09:47 + 00:37:55  32 M0 F FRA

 668 GUENOT VALERIE  656 01:09:50 + 00:37:58  27 M1 F FRA

 669 VALLET MELANIE  823 01:09:51 + 00:37:59  28 M1 F FRA

 670 RAFFIOT COLINE  777 01:09:53 + 00:38:01  15 ES F FRA

 671 BARBASON MYLENE  593 01:09:53 + 00:38:01  16 ES F FRA

 672 BAUDET MATHEO  217 01:10:03 + 00:38:11  20 JU M FRA PONTAILLER SPORT NEW GENERATION 2440077

 673 PERIARD CHLOE  764 01:10:06 + 00:38:14  15 CA F FRA TEAM RUNNING DU VAL MARNAYSIEN

 674 LEVY ALEXIA  712 01:10:06 + 00:38:14  33 M0 F FRA TEAM RUNNING DU VAL MARNAYSIEN

 675 COLIN MELANIE  574 01:10:14 + 00:38:22  91 SE F FRA

 676 ROUX CINDY  793 01:10:31 + 00:38:39  34 M0 F FRA

 677 DUPUICH CECILE  609 01:10:53 + 00:39:01  24 M3 F FRA PONTAILLER SPORT NEW GENERATION 2489113

 678 GIROUX STEPHANE  186 01:11:06 + 00:39:14  32 M3 M FRA

 679 PERRON DELPHINE  765 01:11:06 + 00:39:14  29 M1 F FRA

 680 DROUHIN ALEXANDRA  607 01:11:06 + 00:39:14  35 M0 F FRA
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 681 RONDOT PATRICE  409 01:11:29 + 00:39:37  21 M5 M FRA

 682 FROSSARD ELISE  624 01:11:29 + 00:39:37  30 M1 F FRA

 683 RONDOT MAXIME  408 01:11:30 + 00:39:38  116 SE M FRA

 684 CHARDEYRON SERGE  446 01:11:31 + 00:39:39  12 M6 M FRA

 685 DUFOUR PATRICK  147 01:11:32 + 00:39:40  13 M6 M FRA

 686 LABORDE DOMINIQUE  250 01:11:40 + 00:39:48  14 M7 M FRA

 687 GROSS EVA  655 01:11:47 + 00:39:55  92 SE F FRA

 688 PIERRON CLAIRE  768 01:11:47 + 00:39:55  31 M1 F FRA

 689 LEGRAND MYLENE  709 01:11:48 + 00:39:56  36 M0 F FRA

 690 PAHIN MOUROT CLEO  356 01:11:54 + 00:40:02  23 ES M FRA

 691 OBRIOT CLARA  758 01:11:54 + 00:40:02  93 SE F FRA

 692 BULLIARD LAURENT  378 01:11:56 + 00:40:04  33 M3 M FRA

 693 GAIDOT ERIC  175 01:11:58 + 00:40:06  38 M4 M FRA

 694 VERDIER ISABELLE  826 01:12:04 + 00:40:12  25 M3 F FRA ALL JURA TRAIL

 695 BOREL AURELIE  543 01:12:05 + 00:40:13  26 M3 F FRA

 696 * Retiré à la demande du participant  546 01:12:08 + 00:40:16  27 M3 F FRA

 697 DESNOYERS SANDRINE  597 01:12:08 + 00:40:16  33 M2 F FRA

 698 DIDIER CHANTAL  599 01:12:18 + 00:40:26  3 M5 F FRA

 699 FROSSARD ALAIN  174 01:12:35 + 00:40:43  14 M6 M FRA

 700 CIANCIO LALIE  524 01:12:39 + 00:40:47  16 CA F FRA GA HAUT SAONOIS (FC) 2472843

 701 GRILLOT LOUISE  653 01:12:40 + 00:40:48  17 CA F FRA

 702 ARNOUX DELPHINE  606 01:12:46 + 00:40:54  32 M1 F FRA

 703 ARNOUX ALEXANDRE  292 01:12:47 + 00:40:55  37 M2 M FRA

 704 HERNANDEZ CHRISTIAN  213 01:13:05 + 00:41:13  4 M8 M FRA

 705 COURIOL EMMA  580 01:13:22 + 00:41:30  94 SE F FRA

 706 MONTILLOT CHARLOTTE  746 01:13:23 + 00:41:31  95 SE F FRA

 707 VERDIER LILI  827 01:13:30 + 00:41:38  17 ES F FRA

 708 BOREL JOHANNA  544 01:13:48 + 00:41:56  96 SE F FRA

 709 COMPTE AXELLE  576 01:14:01 + 00:42:09  97 SE F FRA

 710 LEVEAU CALVIN  279 01:14:01 + 00:42:09  117 SE M FRA

 711 KASPER PATRICK  242 01:14:17 + 00:42:25  15 M7 M FRA

 712 MARECHAL YANN  300 01:14:19 + 00:42:27  45 M1 M FRA

 713 LACROIX PAUL  252 01:14:39 + 00:42:47  21 JU M FRA

 714 GUIGUE LEA  657 01:14:40 + 00:42:48  18 ES F FRA
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 715 JONARD DUMONTEL MARINE  686 01:14:43 + 00:42:51  37 M0 F FRA

 716 CAMBAZARD SANDRA  555 01:14:56 + 00:43:04  28 M3 F FRA

 717 RANDON LOLA  779 01:15:12 + 00:43:20  19 ES F FRA

 718 GRILLET PATRICE  202 01:16:26 + 00:44:34  34 M3 M FRA

 719 MUSUMECI ELODIE  751 01:17:38 + 00:45:46  33 M1 F FRA

 720 NOEL DAMIEN  347 01:17:38 + 00:45:46  46 M1 M FRA

 721 CHEVRIER LAURINE  569 01:18:22 + 00:46:30  98 SE F FRA

 722 NORMAND LUCIE  757 01:18:23 + 00:46:31  34 M1 F FRA

 723 PIROULEY JULIE  770 01:18:40 + 00:46:48  99 SE F FRA

 724 GASSER MANON  636 01:20:47 + 00:48:55  20 ES F FRA

 725 GAVOILLE MARION  638 01:21:00 + 00:49:08  100 SE F FRA

 726 WENDLING LISE  835 01:21:14 + 00:49:22  38 M0 F FRA

 727 STADEROLI MELANIE  808 01:27:39 + 00:55:47  39 M0 F FRA S/L LANGRES AC SUD HT MARNAIS 2273360

 728 GAVIGNET CHRISTIAN  181 01:28:05 + 00:56:13  22 M5 M FRA

 729 GUILLEMIN SERGE  207 01:28:07 + 00:56:15  23 M5 M FRA

 730 MILLIOTTE MARIE EVE  742 01:29:23 + 00:57:31  4 M5 F FRA

 731 NOIROT LOUISE  755 01:29:23 + 00:57:31  101 SE F FRA

 732 NOIROT ALAIN  349 01:31:32 + 00:59:40  16 M7 M FRA


